sssssss o

digitalmente gorJOSE CARLOS JOSE CARLONUNES DE E
MELO-65296460782 MELO:65296460782

ªzeíea'um MW de om aia Em zaga “
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO âfgooDALMO COSTA

EEEERU5885891795 EEEERUSSSSSA917
Da a-ia 2922 os 11
14 no m (1399

DECRETO Nº 3774/2021

“Dispõe sobre a nomeação de membros da
Comissão Coordenadora do Inventário de
Bens Móveis, Imóveis e em Almoxarifado
do Município de Dores do Rio Preto/ES &
nomeação de membros de Comissão para
Recebimento de Mercadorias nos tamos
abaixo e revoga o Decreto nº 3.” 833.319"

O Prefeito de Dores do Rio Preto/ES, no uso de suas arril Hirº-º_o .“;gªiº, & na forma

do disposto no artigo 66, inciso 1, VII, XXV e XXXIII, artigo 74, ªncª; I, alínea “m", artigo

237, inciso II da Lei Orgânica do Município,. art. ?? É“ ini («661793 e considerando o que
consta do processo nº 1011/2021,

Ffíªjà 51

Art. 1º « Nomear os rreif'm 5, abaixo reiacionados, para compor a Comissão
Coordenadora do inverªário iªe ions Moveis, Imóveis e em Almoxarifado do Município de

Dores do Rio Preto/EE , sudo eles:

1. Romi Ronan Costa— Presidente;

. . Fernanda de Oliveira Araújo —Membro;

André de Souza Gonçalves — Membro;

Lorennah Guimarães Valadão — Membro;

Larissa Valadão Soares Nunes — Membro;

Eh!-“:º“ Nívea Amaral Oliveira — Membro.

Art. 2“ Nomear os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão para
Recebimento de Mercadorias, sendo etes:

1. Guilherme Magro Chambeia - Presidente;

2. André de Souza Gonçalves — Membro;

3. Guiiherme da Siiva Pedrazzi — Membro;

Rua Pedro de Alcântara Gaiuêas, 122 » Centro — Dores do Rio Preto — ES
Tel. (28) 3559—1102 “ CEP 29580-000

Signed usin
g DigiSigner

fâ pagam % WWW M 476 Bam ala Éric» ªaa-fiz:gua ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. zº - Este Decreto entrará em vigor na data de sua pubiicação.

Art. Bº - Revogam—se as disposições em contrário, especificamente o
Decreto nº 3583/2019.

REGISTRE-SE PUBLIQUE—SE CUMPRAªSE

Gabinete do Prefeito de Dores do Rio Preto — ES, 08 de fevereiro de 2021.

] :

CLEUDENIR JOS '__p£ CARVALHO NETO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Pedro de Alcântara Gaivêas, 122 -— Centrº — Dores do Rio Preto - Es
Tel. (28) 3559—1102 - CEP 29580-000

		2022-03-11T14:37:52-0300
	JOSE CARLOS NUNES DE MELO:65296460782

		2022-03-11T14:37:59-0300
	DALMO COSTA BEBER:05885891796